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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

16/02/2011201100010039
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 10.995.321,0CHAPADAO DO C�U 6.552.500,0 59,59%4.442.821,0 0,3834 0,3834 2.512.228,50

2 GO 3.606.000,0CHAPADAO DO CEU 3.606.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 1.382.540,40

3 GO 9.000.000,0PORTEIRAO 9.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3910 3.519.000,00

4 GO 3.000.000,0RIO VERDE 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4106 1.231.800,00

5 MG 18.877.210,0CENTRALINA 0,0 0,00%18.877.210,0 0,4500 0,4500 0,00

6 MG 8.100.000,0Uberlândia 8.100.000,0 100,00%0,0 0,4500 0,4500 3.645.000,00

7 MS 6.000.000,0CAMPO GRANDE 6.000.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 2.200.200,00

8 MS 1.864.000,0SAO  GABRIEL DO 1.200.000,0 64,38%664.000,0 0,3667 0,3667 440.040,00

9 MS 2.136.000,0SÃO GABRIEL DO 0,0 0,00%2.136.000,0 0,3667 0,3667 0,00

10 MS 5.000.000,0SIDROLANDIA 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 1.833.500,00

11 MS 5.000.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%5.000.000,0 0,3667 0,3667 0,00

12 MT 2.970.000,0CAMPO NOVO DO 2.970.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2776 824.472,00

13 MT 2.306.000,0CAMPOS DE JULIO 2.306.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2672 616.163,20

14 MT 24.516.000,0CAMPOS DE JULIO 4.092.000,0 16,69%20.424.000,0 0,2667 0,2667 1.091.336,40

15 MT 3.438.125,0CLAMPOS DE JÚLIO 0,0 0,00%3.438.125,0 0,2667 0,2667 0,00

16 MT 2.071.000,0IPIRANGA DO NORTE 100.000,0 4,83%1.971.000,0 0,2667 0,2667 26.670,00

17 MT 11.097.000,0LUCAS DO RIO 9.570.000,0 86,24%1.527.000,0 0,2667 0,2667 2.552.319,00

18 MT 5.282.000,0LUCAS DO RIO 5.282.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 1.408.709,40

19 MT 24.036.000,0LUCAS DO RIO 24.036.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 6.410.401,20

20 MT 1.823.000,0NOVA MUTUM 1.823.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 486.194,10

21 MT 4.706.540,0RONDONOPOLIS 4.706.540,0 100,00%0,0 0,3000 0,3000 1.411.962,00

22 MT 3.824.000,0SAPEZAL 2.030.000,0 53,09%1.794.000,0 0,2667 0,2667 541.401,00

23 MT 2.916.000,0SAPEZAL 300.000,0 10,29%2.616.000,0 0,2667 0,2667 80.010,00

24 MT 15.054.036,0SINOP 12.541.501,0 83,31%2.512.535,0 0,2667 0,2667 3.344.818,32

25 MT 2.000.000,0SINOP 2.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2668 533.600,00

26 MT 5.137.000,0SORRISO 3.000.000,0 58,40%2.137.000,0 0,2667 0,2667 800.100,00

27 MT 5.075.000,0SORRISO 5.075.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 1.353.502,50

28 MT 6.129.000,0SORRISO 6.129.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 1.634.604,30

29 MT 18.000.000,0SORRISO 10.652.000,0 59,18%7.348.000,0 0,2667 0,2667 2.840.888,40

30 MT 2.292.000,0SORRISO 2.292.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2673 612.651,60

31 MT 10.000.000,0SORRISO (BOA 0,0 0,00%10.000.000,0 0,2667 0,2667 0,00

32 MT 2.830.000,0VERA 1.800.000,0 63,60%1.030.000,0 0,2667 0,2667 480.060,00

33 PR 4.985.000,0ASSIS 4.985.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3983 1.985.525,50

34 PR 6.662.360,0CORN�LIO 6.662.360,0 100,00%0,0 0,3834 0,4610 3.071.347,96

35 PR 1.782.000,0ENGENHEIRO 1.782.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3890 693.198,00

36 PR 6.210.000,0FÊNIX 6.210.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 2.380.914,00

37 PR 8.365.000,0ITAMBÉ 8.365.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4610 3.856.265,00

38 PR 1.755.000,0IVAIPORA 1.755.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3837 673.393,50

39 PR 4.000.000,0MEDIANEIRA 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3960 1.584.000,00

40 PR 7.336.000,0PALOTINA 7.336.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4200 3.081.120,00

41 PR 2.997.000,0PITANGA 2.997.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3851 1.154.144,70

42 PR 2.379.276,0PONTA GROSSA 2.379.276,0 100,00%0,0 0,3834 0,4120 980.261,71

43 PR 4.455.000,0SANTA HELENA 3.500.000,0 78,56%955.000,0 0,3834 0,3834 1.341.900,00

44 PR 1.890.000,0SÃO MIGUEL DO 0,0 0,00%1.890.000,0 0,3834 0,3834 0,00

45 PR 0,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%0,0 0,3834 0,3834 0,00

46 PR 3.991.000,0TERRA ROXA 3.991.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3840 1.532.544,00

Total Geral : 285.888.868,0 197.126.177,0 88.762.691,0 68,95%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2667 0,3385

66.148.786,69

0,3356Preço Máximo 0,4610
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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1 CARAMURU ARMS. GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 10.995.321,0

15.000,0 BBM_SP 0,14%5.751,00

1.200.000, BCSP 10,91%460.080,00

217.500,0 BBM_GO 1,98%83.389,50

5.000.000, BNM 45,47%1.917.000,00

120.000,0 BBSB 1,09%46.008,00

6.552.500, 2.512.228,50 59,59%

2 ARMS GERAIS GARCIA CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 3.606.000,0

3.606.000, BNM 100,00%1.382.540,40

3.606.000, 1.382.540,40 100,00%

3 CIA NACIONAL DE PORTEIRAO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3910 9.000.000,0

529.500,0 BNM 5,88%207.034,50

3.086.000, BBM_UB 34,29%1.206.626,00

1.396.500, BCMM 15,52%546.031,50

3.988.000, BBM_GO 44,31%1.559.308,00

9.000.000, 3.519.000,00 100,00%

4 CONAB 30 RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4106 3.000.000,0

74.000,0 BBSB 2,47%30.384,40

2.926.000, BBM_GO 97,53%1.201.415,60

3.000.000, 1.231.800,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
22.158.500,0 8.645.568,90

0,3834
0,3902

26.601.321,0

5 ARMS GERAIS PRODUCAO CENTRALINA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 18.877.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 8.100.000,0

7.380.000, BBM_RS 91,11%3.321.000,00

720.000,0 BBM_UB 8,89%324.000,00

8.100.000, 3.645.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
8.100.000,0 3.645.000,00

0,4500

0,4500

26.977.210,0

7 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 6.000.000,0

3.573.000, BCMM 59,55%1.310.219,10

287.000,0 BCSP 4,78%105.242,90
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2.140.000, BBM_MS 35,67%784.738,00

6.000.000, 2.200.200,00 100,00%

8 PRODUSOJA CEREAIS LTDA SAO  GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 1.864.000,0

1.200.000, BBM_MS 64,38%440.040,00

1.200.000, 440.040,00 64,38%

9 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 2.136.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 PRODUCEL ARMS. GERAIS SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 5.000.000,0

3.700.000, BCMM 74,00%1.356.790,00

550.000,0 BCSP 11,00%201.685,00

750.000,0 BBM_MS 15,00%275.025,00

5.000.000, 1.833.500,00 100,00%

11 CONAB 04 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 5.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
12.200.000,0 4.473.740,00

0,3667
0,3667

20.000.000,0

12 ROLIM-IND COM DE CAMPO NOVO DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2776 2.970.000,0

900.000,0 BCMMT 30,30%249.840,00

900.000,0 BBSB 30,30%249.840,00

1.059.000, BBM_UB 35,66%293.978,40

111.000,0 BBM_SP 3,74%30.813,60

2.970.000, 824.472,00 100,00%

13 COOPERAGUAS - COOP. CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2672 2.306.000,0

259.000,0 BBM_UB 11,23%69.204,80

885.000,0 BCMMT 38,38%236.472,00

1.162.000, BNM 50,39%310.486,40

2.306.000, 616.163,20 100,00%

14 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 24.516.000,0

1.048.000, BBSB 4,27%279.501,60

200.000,0 BBM_GO 0,82%53.340,00

2.040.000, BCMR 8,32%544.068,00

804.000,0 BCMMT 3,28%214.426,80
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4.092.000, 1.091.336,40 16,69%

15 AMANHECER ARMAZENS CLAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 3.438.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.071.000,0

100.000,0 BMCS 4,83%26.670,00

100.000,0 26.670,00 4,83%

17 PAIOL ARMS GERAIS LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 11.097.000,0

90.000,0 BCMMT 0,81%24.003,00

6.000.000, BBM_PR 54,07%1.600.200,00

300.000,0 BNM 2,70%80.010,00

80.000,0 BBM_GO 0,72%21.336,00

3.100.000, BMCS 27,94%826.770,00

9.570.000, 2.552.319,00 86,24%

18 COOALVE - COOP. LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 5.282.000,0

420.000,0 BCMMT 7,95%112.014,00

4.562.000, BBM_PR 86,37%1.216.685,40

300.000,0 BMCS 5,68%80.010,00

5.282.000, 1.408.709,40 100,00%

19 SIPAL INDUSTRIA E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 24.036.000,0

1.136.000, BCMMT 4,73%302.971,20

300.000,0 BNM 1,25%80.010,00

21.000.000 BBM_RS 87,37%5.600.700,00

1.600.000, BMCS 6,66%426.720,00

24.036.000 6.410.401,20 100,00%

20 MUTUM IND COM ARMS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 1.823.000,0

495.000,0 BCMMT 27,15%132.016,50

1.328.000, BNM 72,85%354.177,60

1.823.000, 486.194,10 100,00%

21 CONAB 23 RONDONOPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3000 4.706.540,0

3.676.540, BCSP 78,12%1.102.962,00

40.000,0 BBM_GO 0,85%12.000,00

990.000,0 BCMR 21,03%297.000,00

4.706.540, 1.411.962,00 100,00%

22 PAJAÚ ARMAZÉNS GERAIS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 3.824.000,0
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180.000,0 BBM_SP 4,71%48.006,00

1.550.000, BBSB 40,53%413.385,00

300.000,0 BCMMT 7,85%80.010,00

2.030.000, 541.401,00 53,09%

23 S.S COMÉRCIO DE SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.916.000,0

300.000,0 BCMMT 10,29%80.010,00

300.000,0 80.010,00 10,29%

24 INDUSTRIAL E SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 15.054.036,0

11.512.501 BMCS 76,47%3.070.384,02

995.000,0 BCMMT 6,61%265.366,50

34.000,0 BBM_UB 0,23%9.067,80

12.541.501 3.344.818,32 83,31%

25 ARMS GERAIS VALE DO SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2668 2.000.000,0

1.963.000, BMCS 98,15%523.728,40

37.000,0 BCMMT 1,85%9.871,60

2.000.000, 533.600,00 100,00%

26 BERRANTE DE OURO SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 5.137.000,0

3.000.000, BMCS 58,40%800.100,00

3.000.000, 800.100,00 58,40%

27 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 5.075.000,0

5.075.000, BNM 100,00%1.353.502,50

5.075.000, 1.353.502,50 100,00%

28 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 6.129.000,0

600.000,0 BMCS 9,79%160.020,00

5.529.000, BCMM 90,21%1.474.584,30

6.129.000, 1.634.604,30 100,00%

29 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 18.000.000,0

8.500.000, BCMM 47,22%2.266.950,00

172.000,0 BCMMT 0,96%45.872,40

120.000,0 BMCS 0,67%32.004,00

1.860.000, BBSB 10,33%496.062,00

10.652.000 2.840.888,40 59,18%

30 DAROIT ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2673 2.292.000,0

2.292.000, BCMMT 100,00%612.651,60

2.292.000, 612.651,60 100,00%
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31 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 10.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 UIRAPURU ARMAZENS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.830.000,0

1.800.000, BMCS 63,60%480.060,00

1.800.000, 480.060,00 63,60%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
100.705.041, 27.049.863,42

0,2683

0,2686

155.502.701,

33 COOP AGROP MEDIO ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3983 4.985.000,0

1.500.000, BBM_PR 30,09%597.450,00

3.485.000, BCMM 69,91%1.388.075,50

4.985.000, 1.985.525,50 100,00%

34 VILELA, VILELA & CIA CORN�LIO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4610 6.662.360,0

1.512.360, BBM_PR 22,70%697.197,96

450.000,0 BCML 6,75%207.450,00

4.700.000, BCMM 70,55%2.166.700,00

6.662.360, 3.071.347,96 100,00%

35 CAMPRAGRO - INSUMOS ENGENHEIRO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3890 1.782.000,0

600.000,0 BBSB 33,67%233.400,00

1.182.000, BCMM 66,33%459.798,00

1.782.000, 693.198,00 100,00%

36 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 6.210.000,0

600.000,0 BBSB 9,66%230.040,00

5.610.000, BCMM 90,34%2.150.874,00

6.210.000, 2.380.914,00 100,00%

37 TRANSCOCARI- ITAMBÉ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4610 8.365.000,0

2.500.000, BBM_PR 29,89%1.152.500,00

500.000,0 BBM_UB 5,98%230.500,00

5.365.000, BCMM 64,14%2.473.265,00

8.365.000, 3.856.265,00 100,00%

38 CAMPAGRO - INSUMOS IVAIPORA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3837 1.755.000,0

590.000,0 BBM_PR 33,62%226.383,00

1.165.000, BCMM 66,38%447.010,50

1.755.000, 673.393,50 100,00%

39 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3960 4.000.000,0
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3.400.000, BBM_PR 85,00%1.346.400,00

600.000,0 BCMM 15,00%237.600,00

4.000.000, 1.584.000,00 100,00%

40 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4200 7.336.000,0

5.336.000, BBM_PR 72,74%2.241.120,00

2.000.000, BCMM 27,26%840.000,00

7.336.000, 3.081.120,00 100,00%

41 CAMPAGRO - INSUMOS PITANGA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3851 2.997.000,0

1.497.000, BBC 49,95%576.494,70

1.500.000, BCMM 50,05%577.650,00

2.997.000, 1.154.144,70 100,00%

42 CONAB PONTA GROSSA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4120 2.379.276,0

1.000.000, BCMM 42,03%412.000,00

1.379.276, BBC 57,97%568.261,71

2.379.276, 980.261,71 100,00%

43 A B COMERCIO DE SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 4.455.000,0

3.500.000, BBM_PR 78,56%1.341.900,00

3.500.000, 1.341.900,00 78,56%

44 DISAM DIST. DE SÃO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 1.890.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 BRASPERON COMERCIO DE SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

46 C. VALE - COOPERATIVA TERRA ROXA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3840 3.991.000,0

3.691.000, BBM_PR 92,48%1.417.344,00

300.000,0 BCMM 7,52%115.200,00

3.991.000, 1.532.544,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
53.962.636,0 22.334.614,37

0,3834
0,4139

56.807.636,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

16/02/2011201100010039

Acondic.

2.876.276,0 1.144.756,41 BBC0,39800,38341G

7.451.500,0 2.930.789,10 BBM_GO0,39330,37861G

4.090.000,0 1.499.803,00 BBM_MS0,36670,36671G

32.591.360,0 11.837.180,36 BBM_PR0,36320,34561G

28.380.000,0 8.921.700,00 BBM_RS0,31440,31441G

306.000,0 84.570,60 BBM_SP0,27640,27241G

5.658.000,0 2.133.377,00 BBM_UB0,37710,36401G

6.752.000,0 1.978.621,00 BBSB0,29300,29081G

450.000,0 207.450,00 BCML0,46100,38341G

49.605.500,0 18.222.747,90 BCMM0,36740,34791G

8.826.000,0 2.365.525,60 BCMMT0,26800,26671G

3.030.000,0 841.068,00 BCMR0,27760,27761G

5.713.540,0 1.869.969,90 BCSP0,32730,32731G

24.095.501,0 6.426.466,42 BMCS0,26670,26671G

17.300.500,0 5.684.761,40 BNM0,32860,32831G

197.126.177,0 66.148.786,69 0,3263 0,3356285.888.868,0


